
ZARZĄDZENIE  Nr  79/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) oraz uchwały nr XVIII/103/25 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2025 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D86397-4993-4762-BD77-73AB6F500F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/25 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 7 405 885,07 1,75 7 405 886,82 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 398 233,43 1,75 7 398 235,18 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 396 233,43 1,75 7 396 235,18 

758     Różne rozliczenia 13 320 468,63 2 230,34 13 322 698,97 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 209 096,12 2 230,34 211 326,46 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 000,00 2 230,34 22 230,34 

851     Ochrona zdrowia 3 543 160,00 -100 845,27 3 442 314,73 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 3 543 000,00 -100 845,27 3 442 154,73 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 543 000,00 -100 845,27 3 442 154,73 

855     Rodzina 6 365 417,00 -822 465,00 5 542 952,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 043 240,00 -822 465,00 1 220 775,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 661 170,73 -688 127,35 973 043,38 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

382 069,27 -134 337,65 247 731,62 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 619 841,16 -265 581,40 2 354 259,76 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 050,00 10 000,00 130 050,00 

    0830 Wpływy z usług 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 935 000,00 -5 000,00 930 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 840,00 -277 079,65 508 760,35 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 38 148,57 38 148,57 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

785 840,00 -315 228,22 470 611,78 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 6 500,00 6 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 2 500,00 2 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  90095   Pozostała działalność 594 951,16 -1,75 594 949,41 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

594 951,16 -1,75 594 949,41 

Razem: 50 021 488,85 -1 186 659,58 48 834 829,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D86397-4993-4762-BD77-73AB6F500F2F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/25 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 280 023,39 -16 903,00 2 263 120,39 

  01030   Izby rolnicze 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

19 000,00 -6 000,00 13 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 301 436,00 97,00 301 533,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 436,00 97,00 301 533,00 

  01095   Pozostała działalność 1 103 159,39 -11 000,00 1 092 159,39 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -13 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 957,15 2 000,00 19 957,15 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

296 500,00 -21 000,00 275 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 296 500,00 -21 000,00 275 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -5 000,00 45 500,00 

    4260 Zakup energii 99 000,00 -2 000,00 97 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -5 000,00 98 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -9 000,00 35 000,00 

600     Transport i łączność 8 900 085,41 -31 498,25 8 868 587,16 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 692 433,77 78 501,75 8 770 935,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 468,78 61 800,00 308 268,78 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 700,00 6 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 10 000,00 77 500,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 396 233,43 1,75 7 396 235,18 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

750     Administracja publiczna 4 576 181,04 -24 097,00 4 552 084,04 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 010 439,04 -24 097,00 3 986 342,04 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 458 076,85 -42 097,00 2 415 979,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 116,93 18 000,00 215 116,93 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 309,92 -5 000,00 243 309,92 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 132 000,00 -5 000,00 127 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 110 000,00 -34 000,00 1 076 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 110 000,00 -34 000,00 1 076 000,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00 -14 000,00 6 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 090 000,00 -20 000,00 1 070 000,00 

801     Oświata i wychowanie 592 500,00 21 000,00 613 500,00 

  80104   Przedszkola  200 000,00 21 000,00 221 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D86397-4993-4762-BD77-73AB6F500F2F. Podpisany Strona 3



    4430 Różne opłaty i składki 200 000,00 21 000,00 221 000,00 

851     Ochrona zdrowia 3 801 961,84 -94 345,27 3 707 616,57 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 3 684 900,00 -94 345,27 3 590 554,73 

    4260 Zakup energii 12 500,00 1 000,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 500,00 8 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 543 000,00 -100 845,27 3 442 154,73 

855     Rodzina 2 083 240,00 -822 465,00 1 260 775,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 065 240,00 -822 465,00 1 242 775,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 170,73 -688 127,35 973 043,38 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 069,27 -134 337,65 257 731,62 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 879 954,68 -447 931,11 3 432 023,57 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 000,00 -20 000,00 102 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 686 554,68 -419 429,36 1 267 125,32 

    4260 Zakup energii 530 754,68 -65 760,00 464 994,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 960,00 -38 441,14 250 518,86 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

785 840,00 -315 228,22 470 611,78 

  90095   Pozostała działalność 860 000,00 -8 501,75 851 498,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -8 500,00 0,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

594 951,16 -1,75 594 949,41 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 004 037,76 0,00 2 004 037,76 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149 941,18 0,00 149 941,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 941,18 14 000,00 66 941,18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 641 834,78 3 000,00 644 834,78 

  92695   Pozostała działalność 641 834,78 3 000,00 644 834,78 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 500,00 3 000,00 150 500,00 

Razem: 31 025 087,61 -1 453 239,63 29 571 847,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D86397-4993-4762-BD77-73AB6F500F2F. Podpisany Strona 4


		2025-12-30T00:00:00+0100




